АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКАЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2020 г                                                                                                                              № 51

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

г. Горняка №298 от 23.10.2019 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

разрешений на строительство и ввод

объектов в эксплуатацию»

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.12.2019

N472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской

Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом муниципального образования город Горняк

Локтевского района Алтайского края, постановляю:

           1.Внести в постановление от 23.10.2019 №298 «Об утверждении

административного регламента «Выдача разрешений на строительство и ввод

объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

           1.1. в п.п.2.5.1слова «не превышающий семи рабочих дней» заменить

на «не превышающий пяти рабочих дней»;

          1.2. в п.п.2.5.2 слова «не более семи рабочих дней» заменить на «не

более пяти рабочих дней».

           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города Горняка Дощинского А.В.

Заместитель главы Администрации

г. Горняка                                                                                       А.В. Дощинский

Согласовано: ____________ И.А. Глумова
Подготовил:_____________ Ю.В. Гражданкина